
VSGS
Vereinigte Schützengesellschaft Sand

Rangliste Chlausentagschiessen VSGS

Sand 4. Dezember 2021
Sand 4.12.2021

Rang Name Jahrgang 300 m 25 m Total
Wanderpreis-

Punkte
1 Wiedmer Ulrich 29.10.1957 71 78 149 10

2 Dotzauer Stefan Andreas 01.03.1970 69 75 144 9

3 Buschauer Jean-Paul 14.12.1957 70 74 144 8

4 Schmied Christoph 02.05.1981 67 74 141 7

5 Aegerter Patrick 13.05.1978 72 69 141 6

6 Lehmann Thomas 01.10.1961 72 69 141 5

7 Bruns Michael 22.03.1981 68 72 140 5

8 Heinzmann Daniel 12.08.1980 65 74 139 4

9 König Hans 03.07.1943 61 78 139 4

10 Jaun Michael 29.12.1990 73 65 138 3

11 Wegmüller Philippe 11.12.1982 68 70 138 3

12 Campana Marc 28.09.1960 63 74 137 2

13 Heusser Jörg 12.07.1989 64 72 136 2

14 Svitek Milan 30.11.1966 62 74 136 1

15 Gasser Peter 10.02.1950 69 67 136 1

16 Wüthrich Gottlieb 31.05.1945 64 72 136

17 Hanhart Mathias 19.06.1989 63 72 135

18 Bütikofer Jan 25.12.1996 71 63 134

19 Hosner Ueli 26.06.1967 70 64 134

20 Campana Philipe 11.11.1995 60 73 133

21 Beyeler René 03.02.1979 62 71 133

22 Allia Massimo 24.08.1977 59 74 133

23 Pfister Rolf 11.12.1947 55 78 133

24 Lehmann Werner 06.06.1950 65 67 132

25 Jaun Kaspar 16.01.1959 63 67 130

26 Schneider Werner 08.10.1950 66 63 129

27 Kunz Gregory 13.12.2003 62 66 128

28 Schär Hektor 22.04.1960 65 63 128

29 Schärer Stefan 17.06.1966 74 52 126

30 Zbinden Marcel 01.05.1998 69 56 125

31 Thüler Fritz 16.12.1949 68 56 124

32 Streit Lukas 14.01.2004 65 58 123

33 Brühlmann Marco 01.09.1997 59 64 123

34 Gruber Patrizia 06.04.1987 50 73 123

35 Mäder Priska 22.06.1971 72 51 123

36 Probst Walter 06.01.1955 50 73 123

37 Benninger Walter 03.09.1938 74 45 119

38 Hefti Rafael 19.09.2006 59 57 116

39 Graf Werner 27.10.1945 70 46 116

40 Anliker Andreas 28.02.1959 63 51 114

41 Heuberger Tino 26.02.1991 56 57 113

42 Dietrich Roman 18.11.1986 47 65 112

43 Bichsel Gerhard 12.09.1945 63 49 112

44 Buri Katinka Rebeka 10.07.1997 65 45 110

45 Schenk Martin 25.09.1966 66 44 110

46 Bötschi Heinz 06.04.1954 66 44 110

47 Bürki Werner 24.07.1958 68 40 108

48 Tüscher Emil 02.08.1948 40 67 107

49 Botteron Jérôme 17.06.1996 65 41 106

50 Fuchser Fritz 11.01.1947 59 47 106

51 Fischer Peter 12.10.1951 42 62 104

52 Rey Werner 14.07.1972 55 41 96

53 Jenni Erwin 28.09.1957 23 70 93

54 Lehmann Walter 20.11.1947 57 35 92

55 Prudon Sven 19.08.1999 57 34 91

56 Kukic Nikolai 18.11.2006 67 21 88

57 Bütikofer Thomas 25.12.1963 59 28 87

58 Bachofner Robin 08.07.1997 62 18 80
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59 Müller Regina 30.08.1990 41 38 79

60 Anderegg Alfred 05.12.1950 55 20 75

61 Samichlous 01.08.1291 0 74 74

62 Joss Ernst 17.06.1951 67 6 73

63 Javet Daniel Heinz 06.09.1958 47 23 70

64 Häuselmann Gottfried 16.08.1942 0 67 67

65 Bütikofer Ursula 14.03.1955 49 17 66

66 Salzmann Ruedi 26.08.1947 65 0 65

67 Hugi Sven 26.09.2001 62 0 62

68 Jaun Fabienne 10.07.1989 62 0 62

69 Eider Patrick 06.09.1982 55 0 55

 Auszug Rangliste 300 Meter

Rang Name Jahrgang 300 m

1 Schärer Stefan 17.06.1966 74

2 Benninger Walter 03.09.1938 74

3 Jaun Michael 29.12.1990 73

4 Aegerter Patrick 13.05.1978 72

5 Mäder Priska 22.06.1971 72

6 Lehmann Thomas 01.10.1961 72

7 Bütikofer Jan 25.12.1996 71

8 Wiedmer Ulrich 29.10.1957 71

9 Hosner Ueli 26.06.1967 70

10 Buschauer Jean-Paul 14.12.1957 70

11 Graf Werner 27.10.1945 70

Auszug Rangliste 25 Meter

Rang Name Jahrgang 25 m

1 Wiedmer Ulrich 29.10.1957 78

2 Pfister Rolf 11.12.1947 78

3 König Hans 03.07.1943 78

4 Dotzauer Stefan Andreas 01.03.1970 75

5 Schmied Christoph 02.05.1981 74

6 Heinzmann Daniel 12.08.1980 74

7 Allia Massimo 24.08.1977 74

8 Svitek Milan 30.11.1966 74

9 Campana Marc 28.09.1960 74

10 Buschauer Jean-Paul 14.12.1957 74

11 Samichlous 01.08.1291 74

12 Campana Philipe 11.11.1995 73

13 Gruber Patrizia 06.04.1987 73

14 Probst Walter 06.01.1955 73

15 Heusser Jörg 12.07.1989 72

16 Hanhart Mathias 19.06.1989 72

17 Bruns Michael 22.03.1981 72

18 Wüthrich Gottlieb 31.05.1945 72

19 Beyeler René 03.02.1979 71

20 Wegmüller Philippe 11.12.1982 70

21 Jenni Erwin 28.09.1957 70


